
平成２７年９月２日 

ご関係のみなさま 

大阪府立生野高等学校 

校長  梅田 和子 

                                       （公印省略） 

 

平成２７年度 大阪府立生野高等学校 

スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）探究Ⅱ中間発表会について 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校は平成２７年度よりＳＳＨの２期目の指定を受け、本年度は１年目にあたります。この

たび標記の件について以下の通り発表いたします。本校ＳＳＨ事業の取組みについてご指導ご助言を

賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

１．目  的   本校ＳＳＨでの課題研究の成果を発表し、研究開発の実践経過および成果を報告  

         し、今後の事業の推進に資する。 

 

２．主  催   大阪府立生野高等学校 

 

３．開催期日   平成２７年９月１２日（土） 

 

４．会  場   大阪府立生野高等学校 （近鉄南大阪線「河内松原駅」南南西に徒歩約７分） 

         〒580-0015 大阪府松原市新堂１－５５２ 

 

５．時  程   １３：００～１６：３０          

         ２年生「探究Ⅱ」のポスター発表（２８班）および口頭発表（１１班） 

           

６．そ の 他 

  スケジュール詳細や、ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

  尚、発表当日は、文化祭を開催しております。 

 

 

 

 

 

       問い合わせ先 

       大阪府立生野高等学校 教頭 大石 賢一 

       〒580－0015 松原市新堂１－５５２ 

       TEL ０７２－３３２－０５３１ FAX ０７２－３３２－０７９９ 

       E‐mａｉl  T-OishiKenichi02@medu.pref.osaka.jp 

 

 

 

 



 

野菜食堂 


